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piiripunkt ja piiripunkti number
Uuringuruumi teenindusala piir, 

LEPPEM˜RGID:

Katastriüksuse piir, nimetus ja tunnus

Tee kaitsevöönd

Elektripaigaldise kaitsevöönd

Kavandatav uuringupunkt

III kaitsekategooria loomaliikide elupaigad

Kaitsmata pıhjaveega ala

Kehtiva maardla kontuur

Karstivormi ja -järviku vöönd

6. Kogu ala kattub Pandivere ja Adavere-Pıltsamaa nitraaditundliku alaga.

5. Kogu ala kattub Kesk-Eesti üldgeoloogilise kaardistamise uuringualaga.

4. Keskkonnaandmestik: EELIS (Eesti Looduse Infosüsteem): Keskkonnaagentuur 2024.

3. Maardla, katastriüksuste ja kitsenduste andmed: Maa-amet, maavarade register 19.02.2024.

2. Aluskaart - Eesti pıhikaart M 1:10 000, Maa-amet 2024.

1. Koordinaadid L-EST97 süsteemis, kırgused EH2000 süsteemis.

M˜RKUSED:

UURINGURUUMI TEENINDUSALA PLAAN

KALITSA II UURINGURUUM
Veevarustusega seotud mıjualad

Sideehitise kaitsevöönd

Krügeri

Tambla

Taotletav mäeeraldis

Taotletava mäeeraldise teenindusmaa

K24

K22

K26

number (T. Nirgi, EGF 9754)
2022. a rajatud uuringupunkt ja 

Asutusüksuse piir ja nimetus

Uuringuruumi teenindusala pindala: 81.90 ha

aT-aktiivne tarbevaru)
varu kategooria (aR-aktiivne reservvaru, 
Varuploki kontuur, ploki number ja 

25501:001:0520
Silla

25501:001:1169
Salu

31401:002:0125
Kallasmaa

31401:002:1040
Kingumäe

31403:001:0281
Pılendiku

31403:001:0123
Rava metskond 153

25501:001:1170
Salukünka

31401:002:2040
Kure

31401:001:0002
Metsavahi

31401:002:0085
Laansalu

31401:002:0136
Künsleri

31401:002:0184
Kreegi

31403:001:0282
Vısastiku

31401:001:0025
Raudkivi

31403:001:0742
Virve

31401:002:0701
Kruusamäe

31401:002:1090
Kingu

31401:002:0097
Rava metskond 152

31403:001:0064
Sternhofi

31403:001:0283
Lagendiku

31401:002:0097
Rava metskond 152

2 plokk aT

31401:002:0097
Rava metskond 152

Kalitsa II uuringuruum

31401:002:1090
Kingu

15152 Kalitsa-Koeru-Udeva-Preedi tee

15152 Kalitsa-Koeru-Udeva-Preedi tee
31403:001:0055

31403:001:0058

31403:001:0200
31403:001:0190 Aava

Tiigi

Hindreku pıld
31403:001:0143

31403:001:0741
Virve

Tombu pıld
31401:001:0458

25501:001:1184

Istandiku

25501:001:1257
Männiku

31401:002:0129
Puhkepargi

31401:002:0037
Mäe
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maardla
Kalitsa

maardla
Hällimäe

31401:001:0021
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UURINGURUUMI TEENINDUSALA PIIRIANDMED 
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Y abs m
kırgus,
Suudme

m
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Katendi

nr
Kaevandi

VARASEMALT RAJATUD KAEVANDITE ANDMED (EGF 9754)

m
paksus,

Kasuliku kihi

K31 
K30 
K26 
K25 
K24 
K23 
K22 
K19 
K17 
K16 

6537220.39
6537327.19
6537351.34
6537408.48
6537509.83
6537427.03
6537402.99
6537491.46
6537338.70
6537256.30

613260.09
613231.16
613059.35
613229.55
613250.01
613288.05
613148.80
613099.08
613345.67
613409.91

90.59
88.89
89.52
91.30
93.54
91.16
89.56
90.22
87.81
90.62

3.0
2.1
0.3
1.9
0.4
1.9
0.4
0.5
0.2
1.4

0.0
0.0
1.1
0.8
3.6
0.0
1.0
1.9
0.5
2.5

 küla
Kalitsa
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25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
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6537511.01
6537691.65
6537696.61
6537750.06
6537970.18
6537854.12
6537658.24
6537838.24
6537761.66
6537638.59
6537519.61
6537446.37
6537369.59
6537238.47

614790.99
614532.99
614401.42
614262.81
614041.81
613775.25
613655.65
613101.43
613137.65
613197.17
613254.72
613294.36
613335.83
613447.11

6537277.05
6537270.95
6537380.05
6537415.88
6537432.49
6537422.48
6537246.68
6537232.49
6537190.26
6537168.10
6537142.10
6537260.22

613895.99
613921.00
614024.92
613989.49
613889.71
613870.14
613496.85
613661.19
613840.02
614141.68
614404.23
614708.02
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